Федеральное государственное образовательное бюджетное
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финуниверситет)

Пензенский филиал Финуниверситета

П Р И К А З

В соответствии с I изложением о кураторе учебной группы,

утвержденным приказом Финуниверситета от 29.10.2018 №2024/о,
приказываю:

1. С 1 сентября 2021 года назначить кураторов учебных групп

Пензенского филиала Финуниверситета на 2021/2022 учебный год согласно
Приложению.

2. I лавному бухгалтеру филиала Руфиной О.В. производить

ежемесячную выплату кураторам за выполнение своих обязанностей за счет

средств от приносящей доход деятельности филиала согласно приказу

Финуниверситета от 14.11.2018 № 2146/о «Об установлении размера
выплаты кураторам учебных групп».

О назначении кураторов учебных г рупп

Директор филиала

0 2 4 5 5

Приказ подготовил:
Заведующий учебной-часТью

Согласовано:

К. С. Таишева

021 г -

Заместитель директора
__________  Е. А. Кальскова

2021 г.

О.В. Руфина
2021 г.

Приложение
к приказу Пензенского филиала

от № & /о .

Список кураторов учебных групп Пензенского филиала Финуниверситета на

2021/2022 учебный год

К у р с ,  н а п р а в л е н и е Ф . И . О .  к у р а т о р а
1 к у р с ,  3 8 .0 3 .0 1  « Э к о н о м и к а » С о к о л о в а  Е л е н а  А л е к с а н д р о в н а
1 к у р с ,  3 8 .0 3 .0 2  « М е н е д ж м е н т » К о м а р о в а  Е л е н а  В а с и л ь е в н а
2 к у р с ,  3 8 .0 3 .0 1  « Э к о н о м и к а » Л е с к и н а  О л ь г а  Н и к о л а е в н а
2 к у р с ,  3 8 .0 3 .0 2  « М е н е д ж м е н т » З я б л и к о в а  О л ь г а  А л е к с а н д р о в н а
3 к у р с ,  3 8 .0 3 .0 1  « Э к о н о м и к а » К о л г а н о в а  Н а т а л ь я  В л а д и м и р о в н а
3 к у р с ,  3 8 .0 3 .0 2  « М е н е д ж м е н  т» К у з н е ц о в а  Е л е н а  В и к т о р о в н а
4 к у р с ,  3 8 .0 3 .0 1  « Э к о н о м и к а » Б у р м и с т р о в а  О л ь г а  А н а т о л ь е в н а
4 к у р с ,  3 8 .0 3 .0 2  « М е н е д ж м е н т » Т а н и н а  М а р и я  А л е к с е е в н а

Заведующая учебной частью К.С. Таишева